boseum de Rowell’ quando ceruus exiuit. 
Riston’, iurata, in omnibus concordat cum Deresburg’ primo 

iurata. 

Clendon’, iurata, in omnibus concordat cum villatis predictis, primo 

iuratis. < 

Rowell’, Torp, Neubotle summonite fuerunt et non venerunt. 

Viridarii dicunt quod leporarii domini Roberti Basset cucurrerunt 

ad ceruum et quod idem Robertus habuit vnum latus predicti cerul. 

! Accidit die 2 Mereurii proxima post festum sancti Michaelis anno 

eodem quod Iacobus de 'hurleberg’, Thomas de Ispan’ et Robertus de 

Wik’, venatores domini G. de Langel’, iusticiarii foreste, et alii cum eis 
intrauerunt bosecum de firma de Brixstok’ post prandium ita quod 

obuiauerunt quibusdam malefactoribus in foresta cum arcubus et 

sagittis, per estimacionem duodecim, qui duxerunt tres canes in lieno 
quorum vunus fuit niger et alter ruffus cum auribus stantinis® et 
tercius tetchelatus albedine et nigredine. Venatores vero statim 

exclamauerunt eos et ad invicem sagittauerunt. Duo vero de male- 

factoribus exierunt de societate sua et ceperunt Robertum de Wik’, 

vbi stetit ad liignum‘* suum, et cum yenatores multitudini eorum 

obstare non potuerunt discesserunt. 

Postea die® Sabbati proxima post festum sancti Dionisii anno 

See p. 32 above. 2 4 October 1257. ‘ This expression should be compared 
3 The translation of this word is con- with ‘ad fusta sua’ on p. 80 above. 

jectural. 5 14 October 1257. 
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wood of Micklewood and uncoupled in it two braches from his pack ; 

and he found a hart, which from fear of the hounds came out of the 

wood towards the forest, and was taken by the greyhounds of the said 

earl in the field of Desborough above Rothwell. 

It says also that Henry of Hastings was present at the aforesaid 

taking with his eight greyhounds, which ran in pursuit. 
It says also that Robert de Mares was present with his three 

greyhounds, which ran in pursuit. 

It says also that Sir Robert Basset was present with his three 
greyhounds, which did not run in pursuit. 

It says also that Sir Robert de Longchamp was present with 
the lord earl. 

It says also that John Lovet of Rushton, the verderer, was 
present. 

It says also that the township of Rothwell in large numbers beset 
the wood of Rothwell when the hart came out. 

Rushton is sworn and in all respects agrees with Desborough, 

which was first sworn. 
Glendon is sworn and in all things agrees with the aforesaid town- 

ships, which were first sworn. 
Rothwell, Thorpe and Newbottle were summoned and did not 

come. 
The verderers say that the greyhounds of Sir Robert Basset ran 

after the hart and that the same Robert had a side of the aforesaid 

hart. 

It happened on the Wednesday ? next after the feast of St. Michael 

in the same year that James of Thurlbear, Thomas of Spain, and 

Robert of Wick, the hunters of Sir Geoffrey of Langley, the 

justice of the forest, and others with them went into the Farming 

wood of Brigstock after dinner and met certain persons doing evil in 

the forest with bows and arrows, estimated at the number of twelve, 

And they led three dogs in a leash, of which one was black, a second 

red with ears erect, and the third ticked with white and black. 

And the huntsmen forthwith hailed them; and they shot arrows at 

one another. And twoof the evil doers came out of their band and 

seized Robert of Wick, as he stood at his tree; and when the 

hunters could not resist them on account of their number, they 
went away. 

Afterwards on the Saturday’ next after the feast of St. Denis in 

100 SELECT FOREST INQUISITIONS 

eodem, conuocatis forestariis, viridariis, scilicet, domimis Mauricio 

Daundely, Iohanne Luuet, Ricardo de Audewinele et Hugone de Cranesl’ 

et villatis ibidem propinquioribus, seilicet, Brixstok’, Stanerne, 

Welledon’, Benifeld’, Vpthorp, Chirchefeld’, Lyueden’ coram domino 

H. de Goldingham, senescallo foreste, in claris de Welledon’ apud 

Wrennemere ad inquirendum qui illi malefactores fuerunt et vnde 

venerunt et quo redierunt. 

Brixstok’, iurata, dixit quod bene audiuit dicere quod malefactores 

fuerunt eadem hora in eodem boseo; set nescit qui ili fuerunt, nec 
ynde nec quo redierunt. 

Stanerne, iurata, dicit idem. 

Welledon’, iurata, dicit [idem ].' 
Benifeld’ et Vpthorp, iurate, dicunt idem. 

Chirchefeld’, iurata, dicit idem. 

Lyueden’, iurata, dicit idem. 

Ricardus le Harpur de Vptorp, iuratus, dicit quod bene intelligit 

quod Willelmus Dispensar’ dumini Nicholai de Bassingburn’ ibi fuit, 

et hae racione,? quia eodem die obuiauit cuidam gareioni domini 

Nicholai venienti de bosco et portanti vnum barillum vacuum et ynum 

panyer’ et interogauit eum vnde venit et ipse dixit quod de carpen- 

tario domini sui. 

Dicit eciam quod Willelmus filius Iohannis Helle et Willelmus de 

Houcton’, qui sunt de familia domini Nicholai de Bassingburn’, ibi 

fuerunt. 

Dicit eciam quod Robertus de Feugeres, qui solet esse valletus 

domini Nicholai, ibi fuit ; et adhuc vadit et venit et manet in comitatu